
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad a pes) na rok 2025. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na 

stránkách www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/, e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je 

do 31.5.2025. 

▪ MUDr. Novotná oznamuje, že 17.4.2025 bude ordinovat od 7 do 12hodin.  

▪ MUDr. Blanář oznamuje, že od 17.4.2025 do 23.4.2025 nebude ordinovat. 

▪ Vážení spoluobčané, v letošním roce si připomeneme 80 let od ukončení 2. 

světové války a zítra 17. dubna si připomínáme výročí osvobození naší 

obce. Při těchto posledních a těžkých bojích v Krumvíři ve dnech 15. – 17. 

dubna, bohužel padli mj. i dva místní občané. I když mnozí z nás nejsme 

přímými pamětníky těchto událostí, je třeba si je stále připomínat a 

poučovat se z nich. Věnujme proto v těchto dnech vzpomínku a vyjádřeme 

úctu všem, kdo položili životy za naši svobodu, protože svoboda a mír 

nejsou samozřejmostí. Děkujeme.   

▪ Žádáme občany, aby ve čtvrtek 17.4.2025 od 7h do 16h neparkovali svá 

vozidla na hlavní silnici Brno – Hodonín a na silnici směr Bohumilice. 

Bude probíhat čištění komunikací Správou a údržbou silnic 

Jihomoravského kraje. 

▪ Soukromý prodejce z Hradiště bude ve čtvrtek 17.4.2025 od 10:00h – 

10:30h u KD prodávat vejce 135,-Kč a 190,-Kč/plato, bílá vejce, brambory 

25kg 15Kč/kg, cibuli, česnek, med, mák a loupané ořechy. 

▪ V pátek 18.4.2025 od 11:00h do 11:15h můžete u KD nakoupit bohatý 

sortiment ořechů, suchých plodů, sušeného ovoce, cukrovinek, semínek či 

krekrů z pojízdné prodejny OŘÍŠEK JEDE. Uspokojíte nejen své chuťové 

buňky, ale přispějete tělu i něčím zdraví prospěšným!  

▪ Fotbalisté SK Krumvíř muži sehrají v pátek 18.4.2025 ve 13h mistrovský 

zápas s FK Kunštát na fotbalovém hřišti v Krumvíři. 

http://www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/
mailto:podatelna@krumvir.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Dětský folklorní soubor Pantlička zve všechny děti na klapání 

Krumvířem. Sejdeme se na Velký pátek v 15 hodin za kostelem sv. 

Bartoloměje a vydáme se na obchůzku celou obcí. Klapače, trakaře nebo 

řehtačky s sebou. Kdo nemá vlastní, rádi půjčíme. 

▪ Dětský folklorní soubor Pantlička a Krumvířská chasa pořádají v sobotu 

19.4. od 15h do 17h na národopisném stadionu velikonoční pletení žil. 

Srdečně zveme nejen děti, ale i dospělé - nejen chlapce, ale i děvčata. 

Proutí zajištěno, s pletením pomůžou dobrovolníci.  

▪ Do naší obce přijede soukromá kamenická firma Suchánek-Holub a nabízí 

Vám tyto služby: Kompletní opravy starých pomníků, čištění obrub a 

soklů od mechu, stavění nových pomníků, tesání písma, obnova zlatem a 

stříbrem, dodání zákrytových desek ze žuly, drtě, lampy, vázy a další 

hrobové doplňky. Firma nabízí akci měsíce 45% slevu na lesklé obruby. 

Firma se na místní hřbitově zdrží za jakéhokoliv počasí v sobotu 19.4.2025 

od 15:00h do 15:30h. Tel. č.: 736 126 552. 

▪ Pošta Partner Krumvíř oznamuje, že v úterý 22.4.2025 bude z provozních 

důvodů zavřeno. 

▪ EG.D oznamují přerušení dodávky elektrické energie dne 24.4.2025 od 

7:30h do 15:00h v oblasti Krumvíř č. p. 313, 317, 327, 358, k/914/1. Bližší 

informace na tel. č. 800 22 55 77 nebo na stránkách www.egd.cz.  

▪ Základní umělecká škola v Kloboukách pořádá ve čtvrtek 24.dubna v 17 

hodin absolventský koncert žáků hudebního oboru. Koncert se koná v sále 

základní umělecké školy v Kloboukách. Na koncert jste srdečně zváni. 

▪ Město Klobouky u Brna Vás srdečně zve na TRADIČNÍ KLOBOUCKÝ 

JARMARK s bohatým doprovodným programem, který se koná ve 

čtvrtek 1. května 2025 od 9 hodin v areálu zámku a na náměstí.  

▪ Absolvent(k)y i zkušené profesionál(k)y přijme do svého týmu 

mezinárodní společnost Westfalia Metal v Hustopečích. Poslední volná 

místa - s praxí i bez: Operátor(ka) výroby, Seřizovač(ka) nebo Obsluha 

http://www.egd.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

CNC stroje (vhodné i pro absolvent(k)y), Svářeč(ka) CO2 – ruční 

svařování, Pracovník/pracovnice balení a kontroly, Sladový/skladová 

manipulant/ka. Čeká Vás přátelské a moderní pracovní prostředí, 

motivující finanční ohodnocení a různorodá pracovní náplň. Nabízí 

náborový příspěvek až 15.000,- Kč, široké portfolio benefitů, zaškolení 

samozřejmostí. Nástup možný ihned. Více informací na e-mailové adrese 

wcz-kariera@westfalia-mh.com, nebo volejte bezplatnou náborovou linku 

800 023 008. 

 

mailto:wcz-kariera@westfalia-mh.com

